
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

z terenu gminy Fredropol w 2025 r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Fredropol

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900430

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fredropol 15

1.4.2.) Miejscowość: Fredropol

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-734

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 166719818

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@fredropol.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fredropol.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00576422

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00556923

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie całej masy odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych, zarówno zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów gromadzonych w sposób selektywny w ilości
szacunkowej 988 Mg w szczególności:
L.p. Rodzaj i kod odpadu Masa odpadów [Mg]
1 Odpady zmieszane - 20 03 01 532,85 MG
2 Opakowania, papier, tektura – 15 01 01 18,59 MG
3 Opakowania, tworzywa sztuczne - 15 01 02 i wielomateriałowe – 15 01 05 153,07 MG
4 Opakowania, szkło - 15 01 07 86,27 MG
5 Zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny o kodach - 20 01 23*, 20 01 35, 20 01 36 14,53 MG
6 Opakowania z metalu 15 01 04 0,0 MG
7 Zużyte opony 16 01 03 35,17 MG
8 Odpady wielkogabarytowe 20 03 07 97,81 MG
9 Odpady budowlane 17 01 01, 17 01 02 18,72 MG
10 Odpady ulegające biodegradacji 20 02 01 21,49 MG
11 Odzież I tekstylia 20 01 10, 20 01 11 10 00 MG
Ogółem: 988,50 Mg

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00576422/01 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 1 do SWZ – TOM II - Opis przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie całej masy odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych, zarówno zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów gromadzonych w sposób selektywny w ilości
szacunkowej 988 Mg w szczególności:
L.p. Rodzaj i kod odpadu Masa odpadów [Mg]
1 Odpady zmieszane - 20 03 01 532,85 MG
2 Opakowania, papier, tektura – 15 01 01 18,59 MG
3 Opakowania, tworzywa sztuczne - 15 01 02 i wielomateriałowe – 15 01 05 153,07 MG
4 Opakowania, szkło - 15 01 07 86,27 MG
5 Zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny o kodach - 20 01 23*, 20 01 35, 20 01 36 14,53 MG
6 Opakowania z metalu 15 01 04 0,0 MG
7 Zużyte opony 16 01 03 35,17 MG
8 Odpady wielkogabarytowe 20 03 07 97,81 MG
9 Odpady budowlane 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 17 09 04 18,72 MG
10 Odpady ulegające biodegradacji 20 02 01 21,49 MG
11 Odzież I tekstylia 20 01 10, 20 01 11 10 00 MG
Ogółem: 988,50 Mg

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 1 do SWZ – TOM II - Opis przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-06 10:00

Po zmianie: 
2024-11-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-06 10:05

Po zmianie: 
2024-11-08 10:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00576422/01 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Fredropol w 2025 r.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Fredropol
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900430
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fredropol 15
	1.4.2.) Miejscowość: Fredropol
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-734
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 166719818
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@fredropol.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.fredropol.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00576422
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00556923
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



